
Modřice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.127884N, 16.614523E

Nadmořská výška: 204 m n. m. První pís. zmínka: 1141 (883 let) Katastrální výměra: 1 507 ha

Počet obyvatel: 4 560 PSČ: 664 42

Adresa URL: www.mesto-modrice.cz 

Počet obyvatel obce Modřice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

374 1 783 382 2 021 4 560

Historie počtu obyvatel obce Modřice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 374 1 783 382 2 021 -52 4 560
1.1.2023 384 1 805 378 2 045 -38 4 612
1.1.2022 396 1 816 391 2 047 -3 4 650
1.1.2021 413 1 801 383 2 056 22 4 653
1.1.2020 401 1 796 384 2 050 11 4 631
1.1.2019 413 1 778 387 2 042 -7 4 620
1.1.2018 410 1 771 386 2 060 35 4 627
1.1.2017 398 1 758 379 2 057 53 4 592
1.1.2016 375 1 763 374 2 027 55 4 539
1.1.2015 364 1 766 359 1 995 106 4 484
1.1.2014 349 1 732 340 1 957 94 4 378
1.1.2013 328 1 719 331 1 906 4 284

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9191/modrice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.4.2024 16:54:51


